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رخداد حادثه ها

پنج قاره

مردی که ۵۰۰ کیلومتر در مسیر اشتباه رکاب زد
شینهوا: یک مرد فقیر چینی که توان خرید بلیت  �

قطار برای رسیدن به زادگاه و حضور در کنار خانواده اش 
را برای عید بهار (عید ویژه مردم کشور چین) نداشت 
و قصد داشت با دوچرخه به خانه بازگردد، نزدیک 
به ۵۰۰ کیلومتر در مسیری اشتباه دوچرخه سواری 
کرد.  این فرد که اسمی از او برده نشده، در ماه گذشته 
میلادی (دسامبر) استان «شاندونگ» را با دوچرخه 
ترک کرد و تصمیم گرفت برای رسیدن به خانه اش در 
استان «خه لونگ یانگ»، مسیر هزارو ۷۰۰کیلومتری 
را رکاب بزند.  خطای این مرد زمانی آشکار شد که 
او به اشتباه به سمت جنوب چین حرکت می کرد، تا 
اینکه در اتوبانی در استان «آن خویی» در شرق چین، 
پلیس راهنمایی ورانندگی به دلیل ورود وی به بزرگراه 

دوچرخه اش را توقیف کرد و آنجا بود که او پی برد ۵۰۰ 
کیلومتر در مسیر مخالف رکاب زده است. 

سقوط هواپیما در رودخانه
گاردین: یک فروند هواپیمای سبک در رودخانه   �

«سوان» استرالیا سقوط کرد. رسانه های محلی استرالیا 
لحظه سقوط یک فروند هواپیمای سبک در رودخانه 
«سوان» (Swan) در منطقه «پرت» در غرب استرالیا 
را که از طریق   دوربین های تلفن های همراه ثبت شده 
است، منتشر کرده اند. براساس گزارش گاردین، در این 
حادثه که عصر پنجشنبه هم زمان با روز ملی استرالیا 
روی داد، هر دو سرنشین این هواپیمای سبک  جان خود 
را از دست داده اند. تلاش نیروهای امدادی برای نجات 
سرنشینان یک فروند هواپیمای سبک در رودخانه ای در 

غرب استرالیا، بی نتیجه ماند و هر دو سرنشین  هواپیما 
جان خود را از دست دادند.  به گفته پلیس، نیروهای 
امدادی بلافاصله در محل حادثه حاضر شدند؛ اما 

موفق به نجات دو سرنشین این هواپیما نشدند. 

کشته شدگان قایق اندونزی به ۲۴ نفر رسید
شمار کشته شدگان قایق حامل مهاجران غیرقانونی  �

اندونزیایی که اواسط هفته جاری در آب های مالزی 
غرق شد، به ۲۴ نفر رسید.  سازمان حفاظت دریایی 
مالزی، روز جمعه اعلام کرد در آخرین تلاش ها برای 
یافتن ناپدیدشدگان این حادثه، جسد هشت سرنشین 
دیگر این قایق که با ۴۰ مسافر عازم مالزی بود، پیدا 
شد. «سیف اللیزان ابراهیم»، معاون سازمان حفاظت 
دریایی در بخش منطقه جنوبی مالزی، به خبرنگاران 

گفت اجساد هشت مرد در فاصله ۹کیلومتری جنوب 
جزیره «مونگینگ» در منطقه «توتا تینگی» ایالت 
جوهور و در فاصله ۱۱۱کیلومتری محل حادثه پیدا 
شده است. با پیداشدن اجساد این هشت نفر، تعداد 
کشته شدگان این قایق تاکنون به ۲۴ نفر شامل هفت 
زن و ۱۷ مرد افزایش یافت.  تاکنون که پنج روز از 
غرق شدن این قایق که حامل ۴۰ سرنشین بود، می گذرد، 
عملیات جست وجو در یک منطقه حدود ۱۲۰کیلومتری 
انجام شده است و در آخرین تلاش ها یک زن و مرد نیز 
زنده نجات یافتند. این قایق ساعات پایانی روز یکشنبه، 
«باتام» اندونزی را به مقصد مالزی ترک کرد؛ اما 
ساعاتی بعد با امواج سنگین دریا مواجه و ساعت ۴:۳۰ 
صبح دوشنبه غرق شد. تلاش ها برای یافتن دست کم 

۱۴ سرنشین دیگر این قایق همچنان ادامه دارد. 

شرق: عملیات آواربرداری از ویرانه پلاسکو در حالی به 
پایانش نزدیک می شود که گفته می شود هنوز جسد 
تعدادی از شهروندان که در این حادثه زیر آوار بوده اند، 
پیدا نشده  است.  به گزارش خبرنگار ما، روز پنجشنبه 
اجساد بیشتر آتش نشان هایی که گفته می شد زیر آوار 
مانده اند، خارج شد و تلاش برای پیداکردن اجساد 
شهروندان مفقودي همچنان ادامه دارد.  همچنین 
مسعود قادی پاشا، مدیر کل پزشکی قانونی استان تهران 
نیز اعلام کرد: با انجام پیکرشناسی و آزمایش های ژنتیک 
روی قطعات بزرگ، اجساد و بقایای انسانی ارجاعی به 
مرکز تشخیصی-آزمایشگاهی پزشکی قانونی استان 
تهران در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه، هویت چهار 
آتش نشان دیگر مشخص شد.  این گفته مدیرکل پزشکی 
قانونی استان تهران نشان می دهد احتمالا اجساد به 
دلیل انفجار یا خرابی آوار روی آتش نشان کامل از زیر آوار 
بیرون نیامده و در برخی موارد قابل شناسایی نبوده اند و 
براساس آنچه رئیس دادسرای جنایی تهران گفته  است، 
تکه های پیداشده از زیر آوار و انجام آزمایشات پزشکی 
می تواند به طور دقیق بگوید چند جسد زیر آوار پیدا 
شده اند.  گفته می شود با اینکه عملیات در طبقات منفی 
پلاسکو ادامه دارد اما هنوز آهن های گداخته وجود دارند 
و با هر تکه آهن گداخته ای که پیدا می شود، به دلیل اینکه 
در معرض هوا قرار می گیرد، شعله بیشتری می گیرد 
و آتش نشان ها آن را مهار می کنند. روز پنجشنبه حین 
آواربرداری نیز با پیداشدن نشانه هایی دو بار سگ های 
جسدیاب به منطقه رفتند اما چیزی پیدا نکردند و 

بازگشتند. همچنین خبرنگار ما گزارش می دهد مسئولان 
حاضر در محل گفته اند قطعا جمعه عملیات آواربرداری 
پایان خواهد یافت و هم زمان با آن سطح معابر اطراف 
به وسیله مأموران شهرداری پاک سازی و آماده سازی 
می شود. باقرصاد، قائم مقام معاونت خدمات شهری 
شهرداری تهران نیز دراین باره گفت: مراحل آماده سازی 
خیابان جمهوری برای بازگشایی انجام خواهد شد.  با این 
حال هنوز بحران پلاسکو در ذهن مردم و آتش نشان ها  
آرام نگرفته  است؛ آتش نشان هایی که از ظاهر آنها کاملا 
مشخص است بسیار خسته و غمگین هستند، همچنان 
از اینکه بی تدبیری عده ای باعث شده همکارانشان و 
تعدادی از شهروندان کشته شوند، ناراحت هستند. 
یک آتش نشان دیروز به خبرنگار ما گفت: ما زیاد به 
عملیات می رویم و با صحنه های این چنینی آشنا هستیم؛ 

اجساد تکه شده یا سوخته هم زیاد دیده ایم و البته در 
هر عملیات هم بسیار ناراحت می شویم و گاهی شده 
 است که من تا مدت ها خواب آن لحظات را دیده ام. 
لحظاتی که پیکر سوخته کودکی را بیرون کشیدم یا مرد 
یا زنی را از زیر آوار درحالی که تکه تکه شده  بود، بیرون 
آورده ام. ما با رنج مردم رنج می کشیم و فکر نمی کنم 
کسی دراین باره شکی داشته  باشد که چقدر آتش نشان ها 
به مردم نزدیک هستند اما مسئله ای که بسیار من را 
در حادثه پلاسکو رنج داد، این بود که اگر سهل انگاری 
نمی شد، این اتفاق نمی افتاد. حتی اگر به این ساختمان 
و مالکانش اخطار داده  نشده  بود، باز هم می گفتیم 
به آنها گفته نشده پس در جریان نبودند، وقتی گفته 
می شود حادثه در راه است و کسی توجه نمی کند و بعد 
به خاطر این بی توجهی این همه آدم کشته می شوند و 

خانواده هایشان بی سرپرست می مانند، آن وقت دیگر 
نمی توان گفت کسی مقصر نیست. واقعا نمی دانم چقدر 
زمان لازم است تا ما از این بحران روحی خارج شویم اما 
می خواهم از همین جا به مردم بگویم اینکه به خاطر 
آنها هزینه دادیم، اصلا مهم نیست؛ ما وارد شغلی شدیم 
که خودمان می دانستیم لازم باشد باید به خاطرش برای 
نجات جان افراد هزینه بدهیم. کسي نگران نباشد ما باز 
هم خودمان را به آتش می زنیم تا آنها آسیب نبینند. 
اما خواهش می کنم آنها هم کمی رعایت کنند؛ مسائل 
ایمنی را رعایت کنند و فکر کنند کسی که قرار است 
به خاطرشان به آتش بزند، پدر یا برادر خودشان است 
بنابراین هزینه مهارکردن این حوادث را پایین بیاورند.  
همچنین سازمان آتش نشانی در اطلاعیه ای درخصوص 
اخاذی عده ای سودجو برای دریافت کمک های مردمی 
در پی آتش سوزی حادثه پلاسکو هشدار داد.  در این 
اطلاعیه  آمده است: به اطلاع می رساند برخی افراد 
سودجو با سوءاستفاده از احساسات پاک شهروندان و به 
نام سازمان آتش نشانی اقدام به اخاذی از طریق اعلام 
شماره حساب در فضای مجازی برای دریافت کمک های 
شهروندان درخصوص حادثه پلاسکو کرده اند. این 
سازمان هیچ گونه درخواستی در این مورد نداشته است 
و تنها مراجع رسمی اطلاع رسانی سازمان آتش نشانی 
سایت سازمان به آدرس www.125.ir و کانال تلگرام 
TFD125 است.  سازمان آتش نشانی در ادامه این 
اطلاعیه از مردم خواست در صورت برخورد با این گونه 

موارد، مراتب را به پلیس فتا اعلام کنند. 

شرق: مرد جوانی که متهم است برای پایان دادن به 
درگیری برادرش با یکی از دوستانش شلیک کرده و باعث 
مرگ دوستش شده  است، یک  بار دیگر پای میز محاکمه 
رفت.  به گزارش خبرنگار ما، شهریور سال ۹۲ شخصی 
با پلیس تماس گرفت و از مرگ مردی با شلیک گلوله 
در خیابان دماوند تهران خبر داد. پس از حضور مأموران 
پلیس در محل وقوع جرم و تحقیقات اولیه مشخص شد 
مقتول مردی به نام مازیار است که در درگیری با شلیک 
گلوله جان خود را از دست داده است. یکی از شاهدان 
به نام سروش به مأموران آگاهی گفت: مدتی بود با یکی 
از دوستانم به نام رامین سر موضوعی درگیری داشتیم، 
پس از مدتی دعوایمان بالا گرفت و رامین با چاقو من 
را زخمی کرد. به بیمارستان رفتم و کلی هزینه کردم تا 
درمان شوم. پس از آنکه از بیمارستان مرخص شدم، 
از رامین شکایت کردم و دادگاه او را به پرداخت دیه 
محکوم کرد اما او حاضر نبود پول دیه را به من پرداخت 
کند. تقریبا هر روز بر سر این موضوع با یکدیگر به صورت 
لفظی دعوا می کردیم تا اینکه روز حادثه با برادرش امین 
به گاراژی که در آن کار می کنم، آمد و شروع به دعوا کرد. 
ناگهان امین اسلحه ای در آورد و دو گلوله شلیک کرد 

و همکارم مازیار نقش زمین شد.  با توجه به گفته های 
سروش و اطلاعات به دست آمده پلیس برای بازداشت 
امین کار خود را آغاز کرد. پس از گذشت یک ماه ونیم از 
وقوع قتل مأموران امین را در سرعین اردبیل بازداشت 
کردند. امین روز حادثه را برای مأموران این گونه تعریف 
کرد: مدتی بود که برادرم رامین با فردی به نام سروش 
درگیر بود. آن روز تا ساعت چهار صبح پای تلفن با هم 
دعوا کردند؛ رامین خیلی ناراحت و عصبانی بود. دوست 
نداشتم او را در این حالت ببینم، به همین خاطر به رامین 
گفتم بیا با اسلحه برویم سراغش تا کمی او را بترسانیم 
شاید این گونه دعوای بین شما هم تمام شود. اسلحه را 
برداشتم و با رامین به طرف گاراژی که سروش در آن 
کار می کند، حرکت کردیم. یکی از دوستان سروش به 
نام مازیار هم آنجا بود. شروع کردیم به دعوا کردن و به 
یکدیگر فحش می دادیم. مازیار هم از سروش طرفداری 
می کرد. ناگهان عصبانی شدم و اسلحه را درآوردم؛ 
می خواستم آنها را بترسانم اما آنها باز هم فحش دادند. 

نمی خواستم کسی را بکشم فقط می خواستم سروش و 
مازیار را بترسانم؛ برای همین دو گلوله به طرف یکی از 
ستون ها شلیک کردم. اصلا مازیار را هدف نگرفته بودم؛ 
نمی دانم چرا بعد از اینکه به ستون شلیک کردم، مازیار 
نقش بر زمین شد. خیلی ترسیده بودم؛ همین که دیدم 
مازیار نیمه جان روی زمین افتاده است، فرار کردم. برای 
گرفتن شناسنامه جعلی با یکی از دوستانم تماس گرفتم. 
به او گفتم مشکلی برایم پیش آمده، برای همین باید از 
اینجا بروم و به یک شناسنامه احتیاج دارم. بعد از اینکه 
شناسنامه را تهیه کردم، به طرف اردبیل حرکت کردم 
تا در آنجا به طور مخفیانه زندگی کنم. یک  بار هم با 
رامین تماس گرفتم تا بدانم چه بر سر مازیار آمده که 
فهمیدم او مرده است.  به این ترتیب با توجه به گفته های 
امین و سایر مدارک موجود در پرونده و شکایت اولیای دم 
کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به 
شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. این 
بار در دادگاه روز حادثه را همان طور که قبلا گفته بود 

تعریف و ادعا کرد قصدش کشتن هیچ کس نبود و تنها 
برای ترساندن سروش و مازیار دو گلوله به طرف ستون 
شلیک کرده است و نمی داند چه اتفاقی افتاد که مازیار 
کشته شد. با توجه به همه مدارک و گفته های متهم، 
دادگاه رأی به قصاص متهم صادر کرد. پس از اعلام رأی 
متهم به آن اعتراض کرد و دیوان عالی کشور به دلیل 
نبود کارشناسی های لازم برای نحوه برخورد گلوله به 
مقتول و احتمال کمانه کردن و سپس اصابت گلوله 
به مقتول خواستار بررسی مجدد این مسئله شد. هفته 
گذشته بار دیگر جلسه رسیدگی به این پرونده در شعبه 
دوم دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. پس از انجام 
تشریفات قانونی بار دیگر اولیای دم در برابر قضات قرار 
گرفتند و از دادگاه درخواست قصاص متهم را کردند؛ 
آنها همچنان اعتقاد دارند امین مازیار را به عمد به قتل 
رسانده است و باید مجازات شود. سپس متهم یک  بار 
دیگر در جایگاه حاضر شد و گفته های خود را تکرار کرد 
و مدعی  شد گلوله ها را به سمت ستون شلیک و گلوله 
هم به ستون برخورد کرده  است. با پایان جلسه رسیدگی، 
هیئت قضات برای تصمیم گیری درخصوص این پرونده 

وارد شور شدند. 

پلاسکو، پایان عملیات دشوار

قتل پایان دعواى دنباله دار 2 دوست

متهم به قتل 
پزشک شوشتری دستگیر شد

میزان: جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان  �
از شناسایی و دستگیری قاتل فراری پزشک عمومی 
خبر داد. سرهنگ «سیدمحمد صالحی» با اعلام این 
خبر گفت: در پی قتل پزشک عمومی در شهرستان 
شوشتر و متواری شدن قاتل، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار 
گرفت. این مقام انتظامی اظهار کرد: کارآگاهان پلیس 
آگاهی شهرستان شوشتر با انجام تحقیقات گسترده 
پلیسی، قاتل فراری را که دارای سابقه کیفری بوده، 
در شهرستان لالی شناسایی و با هماهنگی قضائی 
در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان 
افزود: متهم در ادامه روند رسیدگی به پرونده به 
قتل پزشک عمومی در جلوی منزلش در شهرستان 
شوشتر اعتراف کرد. سرهنگ صالحی خاطرنشان کرد: 
متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضائی شد. 

دستگیری ۵ سارق حرفه ای 
در رشت

فارس: فرمانده انتظامی رشت از دستگیری پنج  �
سارق حرفه ای و دو مال خر با ۲۲ فقره سرقت در 
این شهرستان خبر داد. رحیم شعبانی با اشاره به 
گزارش های مردمی مبنی بر وقوع سرقت در این 
شهرستان اظهار کرد: مأموران انتظامی کلانتری ۱۳ 
موضوع مذکور را پیگیری کردند. وی به شناسایی یک 
سارق حرفه ای با اقدام های پلیسی از سوی مأموران 
اشاره کرد و افزود: طبق بررسی ها مشخص شد 
سارق مذکور سرقت ها را با همکاری دوستان خود 
انجام داده است. فرمانده انتظامی رشت با بیان اینکه 
مأموران انتظامی در یک عملیات غافلگیرانه متهم 
مذکور را دستگیر کردند، تصریح کرد: متهم پس از 
دستگیری به همکاری همسر خود و سه نفر دیگر در 
سرقت ها اعتراف کرده است. شعبانی از دستگیری 
همسر سارق مذکور و سه نفر دیگر خبر داد و بیان 
کرد: دو مال خر به وسیله مأموران انتظامی دستگیر 
شدند. به گفته وی، در بازرسی از منزل سارق مذکور 
تعداد بسیاری ضبط، باند، باتری خودرو، اره، رایانه 
دستی، دوربین عکاسی، دستگاه برش، آچار و تلفن 
همراه کشف  و ضبط شده است.  فرمانده انتظامی 
رشت با اشاره به شکایت ۲۲ مال باخته در رابطه با 
سرقت های مذکور، متذکر شد: تحقیقات درباره پرونده 
ادامه دارد.  شعبانی به سرقت ۱۶ مورد محتویات 
خودرو به وسیله سارقان مذکور اشاره کرد و یادآور 
شد: دو فقره سرقت منزل، سه فقره سرقت دوچرخه 
و یک فقره سرقت مغازه از دیگر سرقت های متهمان 
دستگیرشده است. وی در پایان یادآور شد: شهروندان 
مشاهده های مشکوک خود را با شماره تلفن ۱۱۰ به 

فوریت های پلیسی اطلاع دهند. 

یک قاچاقچی با محموله 
۲۲۵کیلویی حشیش دستگیر شد

پلیس: فرمانده انتظامی استان اردبیل گفت:  �
در عملیات مشترک مأموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر «اردبیل» و «آذربایجان شرقی» یک قاچاقچی 
حرفه ای با محموله ۲۲۵کیلویی حشیش دستگیر و 
یک دستگاه کامیون کشنده ماک توقیف شد. سردار 
«حسین عبدی» با تأکید بر اینکه مواد مخدر بسترساز 
بروز جرائم و آسیب های اجتماعی و تهدیدی جدی 
برای سلامت جامعه است، اظهار کرد: مقابله با 
فعالیت های مجرمانه قاچاقچیان و سوداگران مرگ به 
عنوان اولویت مهم مأموریتی ابلاغی از ناجا با جدیت 
و احساس مسئولیت ویژه در مجموعه فرماندهی 
انتظامی استان پیگیری می شود و کارکنان انتظامی 
به ویژه مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر مقتدرانه 
در این مسیر گام بر می دارند. وی در ادامه از توقیف 
محموله بزرگ حشیش در عملیات مشترک مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر اردبیل و آذربایجان 
شرقی خبر داد و گفت: در این عملیات یک قاچاقچی 
حرفه ای که با استفاده از یک دستگاه کامیون کشنده 
ماک محموله ۲۲۵کیلویی حشیش را حمل می کرد، 

دستگیر و خودروی متعلق به وی نیز توقیف شد. 

دستگیری سارق زورگیر 
با ۲۰ فقره سرقت

پلیس: فرماندهی انتظامی شهرستان «قدس»، از  �
شناسایی و دستگیری سارق زورگیر با ۲۰ فقره سرقت 
خبر داد. سرهنگ «شاهپور فلاحی» در تشریح این 
خبر گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان، مبنی 
بر زورگیری و سرقت از وی با سلاح سرد، تحقیق و 
بررسی در این خصوص در دستور کار مأموران پلیس 
آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی با تقویت گشت های 
انتظامی، سارق زورگیر را حین زورگیری و سرقت از 
یک شهروند شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ 
فلاحی افزود: متهم در تحقیقات و بازجویی های فنی 
پلیس، به بیش از ۲۰ فقره انواع سرقت و زورگیری 
از شهروندان اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان قدس در پایان خطاب 
به شهروندان گفت: در معرض دید قرارندادن پول، 
اشیای قیمتی و زیورآلات قیمتی حین تردد در معابر 
خلوت می تواند تا حد زیادی از مورد سرقت قرارگرفتن 

به وسیله افراد زورگیر جلوگیری کند. 

شرق: عاملان قتل پیر زن ۸۵ساله در خیابان جیحون 
اعتراف کردند پس از قتل فقط فرش و پلی استیشن 
سرقت کردند.  به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۸:۱۵ 
روز ۲۹ دی کشف جسد پیرزنی ۸۵ساله در محل 
سکونتش واقع در طبقه اول یک مجتمع مسکونی 
در خیابان جیحون به کلانتری ۱۰۸ نواب اعلام 
شد. با حضور مأموران کلانتری در محل و انجام 
بررسی های اولیه مشخص شد متوفی به نام آمنه 
۸۵ساله به علت «انسداد مجاری تنفسی» به قتل 
رسیده است.  با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع 
«قتل عمد» و به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای 
ناحیه ۲۷ تهران، پرونده در اختیار اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.  کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با حضور در محل جنایت 
به تحقیق از همسایه مقتول در همان طبقه اول 
ساختمان به  نام «مریم» ۴۴ساله پرداختند که بنا بر 
اظهارات اهالی ساختمان اولین نفری بود که جسد را 
رؤیت کرده بود.  «مریم» در اظهاراتش به کارآگاهان 
گفت: ساعت ۱۳:۳۰، آمنه مرا صدا زد و گفت کنترل 
تلویزیونش خراب شده؛ به این بهانه درخواست کرد 
برایش یک کنترل تلویزیون خریداری کنم. به مغازه 
صوتی و تصویری رفتم اما مغازه بسته بود و بدون 
آنکه موفق به خرید کنترل تلویزیون برای مقتول 
شوم، در ساعت ۱۵:۳۰ به منزل بازگشتم. مجددا 
ساعت ۱۶ از منزل خارج شدم و ساعت ۱۸ به منزل 
بازگشتم؛ متوجه شکسته شدن شیشه آپارتمان مقتول 
شدم و از گوشه شیشه شکسته شده به داخل آپارتمان 
نگاه کردم که جسد خانم آمنه را داخل اتاق پذیرایی 
مشاهده کردم. بلافاصله موضوع را به همسایگان 
طبقات بالا و در ادامه به پلیس ۱۱۰ اطلاع دادم.  
کارآگاهان اداره دهم در بررسی میدانی محدوده 

جنایت موفق به شناسایی برخی 
مراکز تجاری مجهز به دوربین های 
مداربسته شدند. در بازبینی تصاویر 
کارآگاهان  مداربسته،  دوربین های 
موفق به شناسایی تصویر مریم 
(همسایه مقتول) شدند، بررسی 
دوربین های  تصاویر  دقیق 
مداربسته نشان داد مریم بار اول 
در ساعت ۱۵:۱۷ و بار دوم در 
ساعت ۱۵:۴۰ در خیابان جیحون 
تردد داشته و در هر دو بار مردی 

ناشناس، حدودا ۴۵،۴۰ ساله او را تعقیب می کند.  در 
شرایطی که «مریم» مدعی شناسایی نکردن تصاویر 
به دست آمده از مرد ناشناس شده بود اما در تحقیقات 
از اعضای خانواده اش، پسر مریم با شناسایی تصویر 
مرد ناشناس به نام مجید ۴۲ساله عنوان کرد: چهار 
سال پیش زمانی که در خیابان سی متری جی سکونت 
داشتیم، مجید همسایه ما بود. به واسطه اختلاف و 
درگیری شدیدی که مجید با همسرش داشت، مادرم 
دائما تلاش می کرد با میانجیگری آنها را با یکدیگر 
آشتی دهد اما نهایتا از یکدیگر متارکه کردند و از 
سی متری جی رفتند؛ ما نیز پس از گذشت مدت 
کوتاهی، محل سکونت خود را تغییر داده و به خیابان 

جیحون آمدیم. 
با شناسایی دقیق محل سکونت مجید در منطقه 
نواب – خیابان مرتضوی، کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی ششم بهمن اقدام به دستگیری او 
کردند. «مجید» ابتدا منکر ارتباط خود با موضوع 

قتل شد اما در ادامه و پس از ارائه 
اطلاعات دقیق از سوی کارآگاهان 
از جمله تصاویر به دست آمده 
به  مداربسته  دوربین های  از 
ناچار لب به اعتراف گشود و به 
ارتکاب جنایت و همدستی مریم 
در جنایت اعتراف کرد.  مجید در 
گفت:  کارآگاهان  به  اعترافاتش 
حدودا چهار سال پیش با مریم و 
سی متری  منطقه  در  خانواده اش 
جی آشنا شدم، آن زمان متأهل 
بودم و دائما با همسرم درگیری داشتم. مریم به 
عنوان یکی از همسایه ها، با میانجیگری سعی در 
آشتی ما دو نفر داشت. پس از متارکه از همسرم، 
من به مصرف مواد مخدر روی آوردم؛ مریم نیز 
به صورت پنهانی شیشه مصرف می کرد و همین 
موضوع زمینه ارتباط نزدیک مرا با مریم ایجاد کرد. 
من مشکلات مالی فراوانی داشتم و مریم در این 
مدت به من کمک مالی می کرد. حدودا یک ماه قبل 
یک  بار با معرفی مریم و برای نظافت به خانه مقتول 
رفته بودم. از آن زمان، چندین بار پیشنهاد سرقت 
طلا و جواهرات را با مریم مطرح کردم اما او زیر 
بار نمی رفت تا اینکه چند روز قبل، مریم پیشنهاد 
سرقت را مطرح کرد. روز جنایت قرار شد مریم در 
ورودی آپارتمان را باز کند و همین کار را نیز کرد. 
پس از ورود به داخل ساختمان، در آپارتمان مقتول 
را زدم و به محض بازشدن در آپارتمان، محکم در 
را به صورتش کوبیدم و او به داخل اتاق پذیرایی 

پرتاب شد.  با طناب دست و پا و دهان پیرزن را بستم؛ 
هنگامی که قصد بستن دستان مقتول را از پشت سر 
داشتم، حین پیچاندن دستانش، دست چپش دچار 
شکستگی شد. ابتدا یک انگشتر طلا را از داخل 
دست پیرزن خارج کردم. برای پیداکردن طلاجات 
به داخل اتاق ها رفتم اما موفق به پیداکردن طلا 
و جواهرات نشدم. مریم را صدا زدم و از او جویای 
محل طلاها شدم و او عنوان کرد اگر طلاها خانه 
نباشد، به احتمال فراوان نزد دختر مقتول است. 
نهایتا پس از جست وجوی داخل اتاق ها و بدون 
پیداکردن طلا و جواهرات، یک دستگاه ویدئو، یک 
دستگاه پلی استیشن و یک تخته فرش دستباف را 
سرقت کردیم و از ساختمان خارج شدیم. پس از 
مدتی به مریم زنگ زدم و آن زمان متوجه شدم که 
پیرزن به علت خفگی فوت کرده است.  با اعتراف 
صریح به ارتکاب جنایت و محرزشدن مشارکت مریم 
در جنایت، مریم نیز دستگیر و به اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. مریم در تحقیقات 
اولیه منکر هرگونه مشارکت در قتل پیرزن ۸۵ساله 
شد اما پس از اطلاع از اعتراف صریح مجید، تمامی 
اعترافات وی را تأیید و به مشارکت خود در سرقت 
منجر به جنایت اعتراف کرد.  سرهنگ کارآگاه حمید 
مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: «هر دو متهم 
برای ارائه توضیحات به بازپرسی دادسرای ناحیه 
۲۷ تهران اعزام شدند. با توجه به اعتراف صریح 
متهمان به ارتکاب سرقت منجر به جنایت، قرار 
بازداشت موقت از سوی بازپرس سجاد منافی آذر 
پرونده صادر شد و هر دو متهم برای انجام تحقیقات 
تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار داده شدند. 

رابطه عاشقانه، صاحب خانه را قربانی کرد

دستگیری سارقان کیف قاپ در اهر
فارس: فرمانده انتظامی شهرستان اهر از  �

دستگیری دو سارق کیف قاپ و کشف شش فقره 
سرقت خبر داد. یونس منفرد اظهار کرد: در پی 
وقوع چند فقره کیف قاپی در سطح شهرستان، 
شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در 
دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. این مقام 
انتظامی افزود: مأموران با انجام اقدامات فنی و 
تحقیقات تخصصی، موفق به شناسایی و دستگیری 
دو سارق کیف قاپ شدند. منفرد بیان کرد: متهمان 
دستگیرشده پس از انتقال به پلیس آگاهی شهرستان 
در بازجویی های فنی مأموران و با شناسایی شکات و 
ارائه دلایل و مستندات به شش فقره کیف قاپی در 
سطح شهرستان اهر اعتراف کردند. گفتنی است، از 

سارقان دستگیرشده یکی از آنها معتاد است. 

برخورد ۲ دستگاه اتوبوس 
۱۳ مصدوم داشت

فارس: معاون عملیات سازمان امداد و نجات  �
از برخورد دو دستگاه اتوبوس در محور کاشان به 
اصفهان خبر داد و گفت: ۱۳ مسافر در این حادثه 
مصدوم شدند. شاهین فتحی در ارتباط با برخورد دو 
دستگاه اتوبوس در محور کاشان به اصفهان اظهار 
کرد: این حادثه ساعت ۲:۵۸ بامداد دیروز در کیلومتر 
۴۰ محور کاشان- اصفهان به وقوع پیوسته است. وی 
افزود: در اثر این تصادف ۳۵ مسافر دچار حادثه شدند 
که ۱۳ نفر آنها مصدوم هستند. همچنین مصدومان به 
وسیله نیروهای هلال احمر و اورژانس به نزدیک ترین 
مرکز درمانی انتقال یافتند. معاون عملیات امداد و 
نجات خاطرنشان کرد: دو آمبولانس و یک ست نجات 
هلال احمر در این زمینه به کار گرفته شد و هشت 

امدادگر برای کمک اقدامات لازم را انجام دادند. 

یک کشته و یک زخمی بر اثر انفجار 
در یک واحد مسکونی در قم

ایرنا: معاون مرکز مدیریت حوادث و فوریت  های  �
پزشکی استان قم گفت: بر اثر انفجار در یک واحد 
مسکونی شهر قم یک نفر مجروح شد و یک نفر نیز 
جان خود را از دست داد. مهدی فراهانی افزود: این 
حادثه عصر پنجشنبه در محله تولید داروي شهر قم 
رخ داد و همکاران ما در اورژانس بلافاصله پس از 
اطلاع به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: 
علاوه بر منزل اصلی که کانون انفجار بود، چند 
منزل در اطراف آن نیز دچار خسارت و چهار دستگاه 
آمبولانس به محل اعزام شدند. این مسئول ادامه داد: 
در مرحله نخست، یک آقای حدود ۳۳ساله با انجام 
عملیات احیا به بیمارستان منتقل شد که متأسفانه با 
وجود تمام تلاش همکاران ما و اقدام هایی که انجام 
شد، این فرد جان خود را از دست داد. وی خاطرنشان 
کرد: همچنین یک آقای دیگر نیز که در این حادثه دچار 
سوختگی در حدود ۳۰ تا ۳۵  درصد شده بود، به یکی 
از مرکزهای درمانی شهر منتقل شد. فراهانی بیان کرد: 
به دلیل شدت صدای انفجار سه نفر از همسایگان نیز 
دچار مشکل قلبی شده بودند که یک نفر در محل 
مداوا شد و دو نفر دیگر به مرکزهای درمانی سطح 
شهر منتقل شدند. وی در بخش دیگر سخنان خود 
با اشاره به تجمع مردم و ازدحام جمعیت در محل 
حادثه و همکاری نکردن برخی از شهروندان برای 
رفت  وآمد خودروهای امدادی، از مردم درخواست 
کرد هنگام حادثه نهایت همکاری را با امدادرسانان 
داشته باشند و مسیر را برای عبور خودروهای 
امدادی باز کنند تا امدادگران هرچه سریع تر بتوانند 
به بهترین نحو به مصدومان امدادرسانی کنند. مدیر 
روابط عمومی آتش نشانی استان قم نیز در گفت وگو 
با ایرنا اظهار کرد: ساعت ۱۶:۴۰ عصر دیروز بر اثر 
نشت گاز، یک ساختمان در منطقه تولید داروی قم 
دچار انفجار و تخریب شد. حمید کریمی خاطرنشان 
کرد: به دلیل این حادثه، علاوه بر ساختمان مذکور، 
سه منزل کناری دیگر نیز دچار خسارت شد. وی ادامه 
داد: با اعلام حادثه نیروهای آتش نشانی با سرعت در 
محل حاضر و عملیات امداد و نجات را انجام دادند. 
کریمی یادآور شد: فردی که در این حادثه جان خود 
را از دست داد، تبعه کشور افغانستان است. یک هفته 
قبل نیز نشت گاز کپسول در یک واحد غذاخوری در قم 

موجب ایجاد حریق و مصدومیت سه نفر شده بود. 

کشف ۱۰۲ کیلوگرم تریاک 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خراسان  �

جنوبی از کشف ۱۰۲ کیلوگرم تریاک در عملیات پلیس 
شهرستان نهبندان خبر داد.  سرهنگ «حسن کاهنی» 
در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران انتظامی 
شهرستان نهبندان هنگام کنترل خودروهای عبوری 
به یک دستگاه خودروی سانتافه و سواری پژو ۴۰۵ 
مشکوک شدند و خودروها را به لاین بازرسی هدایت 
کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودروها 
مقدار ۱۰۲ کیلوگرم تریاک را که به طرز ماهرانه ای 
جاسازی شده بود، کشف کردند. رئیس پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان تصریح کرد: در این رابطه سه 
متهم دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 
قانونی روانه دادسرا شدند. سرهنگ کاهنی در راستای 
فرهنگ سازی و آگاه سازی مردم اظهار کرد: سوداگران 
مرگ با تبلیغات گسترده با ایجاد نگرش مثبت نسبت 
به استعمال مواد مخدر باعث شیوع اعتیاد در جامعه 
می شوند؛ بنابراین در بعد فرهنگ سازی شهروندان 
تلاش بیشتری نیاز است که در راستای تحقق این مهم، 

همکاری همه دستگاه های فرهنگی را می طلبد.
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